
    Ergebnisliste Allgemeine Klasse Kombination
   __________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

                                                                          
   Rang Name                      MglNr  MS            Rehb Gams       Kugel Schrot   Gesamt 
   __________________________________________________________________________________________

   001. ROSSKOPF HELMUT           66.651 Gänserndorf 1  50   46         096   100      196
   002. ZETTEL GEORG              58.100 Gänserndorf 1  49   48         097   092      189
   003. FORSTER LEOPOLD           75.494                50   47         097   092      189
   004. PRASCHL-BICHLER MARTIN    67.215 St. Pölten 1   46   46         092   096      188
   005. RATHAMMER ROBERT, INSP.   62.468 Melk 1         49   43         092   096      188
   006. GROIS HERBERT             71.121 Mistelbach 1   48   46         094   092      186
   007. SACHSEN-COBURG U. GOTHA   76.529 Mistelbach 1   48   49         097   088      185
      . FALB PETER                83.475 Tulln 2        48   49         097   088      185
   009. STEIBL ROMAN              78.711 Tulln 1        44   45         089   096      185
   010. FITZTHUM JOHANNES, ING.   81.525 Melk 2         47   45         092   092      184
   011. PFEIFFER GEORG            84.336 Amstetten 1    49   43         092   092      184
   012. RATHAMMER MATTHIAS        83.264 Melk 1         49   46         095   088      183
   013. HOFBAUER PHILIPP          80.464 Gänserndorf 1  40   46         086   096      182
   014. REITHNER JOSEF            52.511                49   48         097   084      181
   015. STOEGER JOHANNES          58.574 Mistelbach 1   50   47         097   084      181
   016. MIEDLER MICHAEL           86.597 Waidhofen/Th   49   44         093   088      181
   017. GAENGELMAYER JOSEF        89.370 Gänserndorf 2  48   48         096   084      180
   018. OBERENZER GEORG           62.455 Mistelbach 1   47   45         092   088      180
   019. ROESKA FRANZ              84.411 Scheibbs 1     50   38         088   092      180
   020. GLOECKL BERNHARD, MAG.    71.050 Melk 1         50   45         095   084      179
   021. FRITZ DANIEL              80.631 Tulln 1        45   37         082   096      178
   022. SCHAEFER THOMAS, ING.     79.385 Bruck/L. 1     48   45         093   084      177
   023. KIESLER JOSEF             71.141 Tulln 2        49   36         085   092      177
   024. REITBAUER DANIEL          79.307 Amstetten 1    48   48         096   080      176
   025. ZABLACKY JOSEF            76.203 Gänserndorf 2  46   46         092   084      176
   026. KOECK WILFRIED            64.174 Waidhofen/Th   47   45         092   084      176
   027. HINTERSTEINER WALTER      77.215 Scheibbs 1     49   35         084   092      176
   028. BAUER ERNST               69.417 Wr. Neustadt   49   46         095   080      175
   029. TSCHIDERER KARL-THOMAS,   57.943 Baden 1        47   44         091   084      175
   030. WIESINGER HANNES          69.171 Mistelbach 2   48   43         091   084      175
   031. PRITZ MATTHIAS            81.600 Zwettl 1       49   38         087   088      175
   032. GRUENER GUENTER           63.802 Zwettl 1       47   47         094   080      174
   033. BRODL GERD, DIPL.ING. A   58.273 Mödling 1      38   48         086   088      174
   034. WIMMER WILHELM            67.744 Waidhofen/Th   50   36         086   088      174
   035. WINKLER HANNES            81.429 Horn 1         48   45         093   080      173
   036. REITBAUER HUBERT          59.358 Amstetten 2    44   45         089   084      173
   037. ELLER RENE                81.744 Mödling 1      48   44         092   080      172
   038. MAIER GUENTHER            65.687 Zwettl 1       50   49         099   072      171
   039. HOLZER GEORG              88.066 Korneuburg 1   47   48         095   076      171
      . WERNER ROBERT             64.567 Bruck/L. 1     47   48         095   076      171
   041. MEWALD BERNHARD           76.477                48   47         095   076      171
   042. HOFFMANN CHRISTIAN        76.553                46   48         094   076      170
   043. HOFBAUER MARTIN           74.787 St. Pölten 2   49   37         086   084      170
   044. WURZER ROBERT JUN.        86.238 Scheibbs 2     45   44         089   080      169
   045. SCHAUFLER MBA PAUL        67.961 Tulln 1        47   38         085   084      169
   046. SCHWARZ WERNER            62.500 Neunkirchen 1  48   37         085   084      169
   047. PFEIFFER LEOPOLD          57.619 Amstetten 1    49   36         085   084      169
   048. MUELLNER JOHANNES         77.254                50   46         096   072      168
   049. POPP TOBIAS               76.292 Gmünd 1        45   47         092   076      168
   050. BERTL LEOPOLD             62.234 St. Pölten 2   47   45         092   076      168
      . GOESSL MICHAEL            81.580                47   45         092   076      168
   052. FORSTER GUSTAV            61.617 Mistelbach 2   42   46         088   080      168
   053. ROTTNER RUDOLF            57.585 Wien-Umgebg 1  39   45         084   084      168
   054. BAYER MARKUS              82.611 Hollabrunn 1   34   38         072   096      168
   055. WEICHSELBAUM MARKUS       74.680 Mistelbach 1   49   46         095   072      167
   056. AUMANN PAULI              69.113 Hollabrunn 1   36   39         075   092      167
   057. LEBHART EWALD             73.918 Scheibbs 1     46   29         075   092      167
   058. MAURER GOTTFRIED          57.785                46   44         090   076      166
   059. PUTZ JOSEF                60.147 Wr. Neustadt   47   43         090   076      166
   060. KOHZINA DANIEL            83.276                50   36         086   080      166
   061. JILCH ADOLF               71.246 St. Pölten 1   38   44         082   084      166
   062. STAUFER DIETER            74.134 Melk 1         48   49         097   068      165
   063. OHRFANDL JUN. RUDOLF      89.346 Krems 1        46   39         085   080      165
   064. WATZKE JULIAN             84.449                37   36         073   092      165
   065. BREINHOELDER DIETER       76.308 Gmünd 1        45   47         092   072      164



   066. ANZBOECK GERALD           70.064 Korneuburg 1   48   44         092   072      164
   067. FITZTHUM ANTON            81.504 Melk 1         47   33         080   084      164
   068. DEMMER STEFAN             80.972 Waidhofen/Th   47   29         076   088      164
   069. SCHMID JOSEF              57.360 Neunkirchen 1  48   28         076   088      164
   070. SCHMIDT SEBASTIAN         90.740 Krems 2        48   47         095   068      163
   071. DAXBECK MANFRED           67.824 Lilienfeld 1   46   29         075   088      163
   072. BUCHNER GEORG             69.119 Amstetten 1    47   28         075   088      163
   073. RIEGLER ALOIS FRANZ       75.642 Scheibbs 2     48   38         086   076      162
      . NOE-NORDBERG NIKOLAUS,    73.162 Waidhofen/Th   48   38         086   076      162
   075. POPP RAINER               73.051 Waidhofen/Th   49   37         086   076      162
      . FIGL ROMAN                52.546 Tulln 1        49   37         086   076      162
   077. STIERSCHNEIDER FRANZ      48.003 Krems 2        46   36         082   080      162
   078. FITZTHUM ANTON, ING.      55.289 Melk 2         49   28         077   084      161
   079. NIEFERGALL CHRISTIAN      84.251                49   39         088   072      160
   080. KOHZINA JOSEF             70.832                47   37         084   076      160
      . ESCHBERGER JOSEF          77.024                47   37         084   076      160
   082. FELLHOFER PETER, MAG.     77.071 Tulln 2        48   28         076   084      160
   083. BEER HARALD               80.519 Horn 1         45   38         083   076      159
   084. LEITHNER ANTON            84.250                46   37         083   076      159
   085. PRICKLER KLAUS            76.715 Melk 2         47   36         083   076      159
   086. AIGNER-FEHRINGER KARL     53.677 Scheibbs 1     48   35         083   076      159
      . BUCHART MARTIN            86.275 Wr. Neustadt   48   35         083   076      159
   088. BRINNICH ROMAN            83.331 Waidhofen/Th   45   45         090   068      158
   089. SOBOTKA ALEXANDER         61.151 Krems 1        48   38         086   072      158
   090. WALLNER GOTTFRIED         66.950 St. Pölten 1   37   45         082   076      158
   091. RADLINGER ANDREAS         72.228 Wien-Umgebg 1  46   28         074   084      158
   092. SCHAUER STEPHAN           83.489 Gänserndorf 2  49   17         066   092      158
   093. HUMMEL STEFAN             87.299                48   37         085   072      157
   094. DUDA KARL                 66.592 Bruck/L. 1     50   35         085   072      157
   095. DOPPELHOFER GERHARD       66.237                38   35         073   084      157
      . HOFBAUER REINHARD         69.921                38   35         073   084      157
   097. AMSTAETTER FRANZ          85.947 Korneuburg 1   39   34         073   084      157
   098. STOCKINGER FRANZ          58.101 Amstetten 2    50   46         096   060      156
   099. STUERZER MARTIN, ING.     85.246 Bruck/L. 1     46   38         084   072      156
   100. RATSCHBACHER  ANDREAS     86.118 Zwettl 1       48   35         083   072      155
   101. FUERSTER RENE             85.631 Wr. Neustadt   45   34         079   076      155
   102. TRIMMEL GUENTER           68.846 Wien-Umgebg 1  39   36         075   080      155
   103. ZEILERBAUER MARC          87.265 Scheibbs 2     43   28         071   084      155
   104. HEITZER HARALD            86.824 Lilienfeld 1   47   35         082   072      154
   105. MARCHHART ROMAN           70.499 St. Pölten 1   47   27         074   080      154
   106. SCHWARZ WOLFGANG          59.829 Neunkirchen 1  37   29         066   088      154
   107. DELASCH WOLFGANG          78.816 Horn 1         47   38         085   068      153
   108. BUCHINGER MICHAEL         54.168 Tulln 1        48   37         085   068      153
   109. LAUSCH JOHANN             56.713 Korneuburg 1   44   36         080   072      152
   110. DIENST JOHANN             57.279 Gänserndorf 1  38   38         076   076      152
   111. PALTRAM ERNST             56.070                42   34         076   076      152
   112. SPRINZL OTMAR             75.064 Gmünd 1        44   28         072   080      152
   113. BERNSCHERER ROBERT        73.785 Mistelbach 2   50   37         087   064      151
   114. GOETTLINGER FELIX         61.024 Scheibbs 2     49   30         079   072      151
   115. SCHOENTHALER CHRISTIAN    70.992 Baden 1        45   29         074   076      150
   116. HELLERSCHMIED FRANZ       78.126 Krems 2        49   17         066   084      150
   117. STOCKNER HERMANN          64.663 Amstetten 1    50   39         089   060      149
   118. SCHEIBENREIF KARL         77.170 Baden 1        37   28         065   084      149
   119. FIGL HELMUT               59.528                47   44         091   056      147
   120. STANZL GERHARD            61.995 Zwettl 1       36   35         071   076      147
   121. WINDISCH ROLAND           79.042 Wien-Umgebg 2  39   16         055   092      147
   122. BACHLER LEOPOLD           64.464 Lilienfeld 1   48   30         078   068      146
   123. PROCHASKA THOMAS          52.127 Lilienfeld 1   48   45         093   052      145
      . KNABB CHRISTIAN           82.474                48   45         093   052      145
   125. SCHIBICH JOHANN           66.056 St. Pölten 1   50   27         077   068      145
   126. SCHMID JUN. ERNST         69.305 Neunkirchen 1  45   28         073   072      145
   127. HAIDL MARKUS              81.564 Waidhofen/Th   46   27         073   072      145
   128. MADER ROMAN               87.346 Gmünd 1        46   46         092   052      144
   129. SCHAEFFER CHRISTOPH       84.207                47   45         092   052      144
   130. HEISS MARTIN, MAG.        89.425                44   44         088   056      144
   131. BIEDER FRANZ              94.929 Baden 2        46   42         088   056      144
   132. HUBER STEPHAN             73.946 Neunkirchen 2  45   45         090   052      142
   133. DALLHAMMER REINHARD       68.061 Scheibbs 1     29   45         074   068      142
   134. ZIMMERMANN GERHARD        72.137 Gmünd 1        43   19         062   080      142
   135. SOMMER JOHANNES           67.778                47   38         085   056      141
   136. NADJ ZOLTAN               91.640 Baden 2        39   36         075   064      139
   137. GOESSINGER RAIMUND        76.800                44   26         070   068      138
   138. GUENTHER HARALD           84.129 Lilienfeld 1   48   45         093   044      137
   139. FOEDERLER WERNER          85.607 Hollabrunn 1   47   10         057   080      137
   140. SACHSEN-COBURG UND GOTH   76.632 Gänserndorf 2  35   28         063   072      135
   141. KAMMERBERGER LEOPOLD      58.061 Amstetten 2    18   37         055   080      135
   142. THORHAGGEN THOMAS         79.852 Neunkirchen 1  46   09         055   080      135
   143. GRASSL THOMAS             71.658 Wien-Umgebg 2  46   27         073   060      133



   144. BERTALAN ANDREAS          76.435 Mödling 1      44   38         082   048      130
   145. DORN FLORIAN              85.067                34   28         062   068      130
   146. AFFLENZER MATTHIAS        88.059 St. Pölten 2   35   27         062   068      130
   147. STEURER ANTON             81.688                33   28         061   068      129
   148. SOXBERGER LEOPOLD         55.233 Amstetten 2    26   10         036   092      128
   149. FALSCHLEHNER KARL         65.228 Horn 1         36   27         063   064      127
   150. SCHREYER HUBERT           69.949                45   18         063   064      127
   151. MIEDLER KURT, ING.        59.682 Waidhofen/Th   27   24         051   076      127
   152. PFEIFER THOMAS            79.794 Hollabrunn 1   38   20         058   068      126
   153. MARKER GERHARD            80.294 Baden 1        18   36         054   072      126
   154. SCHUH JOSEF               87.428 Neunkirchen 2  46   29         075   040      115
   155. SOBOTKA DOMINIK           90.727 Krems 2        35   26         061   052      113
   156. HAPPEL FRANZ              86.374 Mödling 1      37   18         055   056      111
   157. SPANNAGL CHRISTOPHER      91.786 St. Pölten 2   46   09         055   056      111
   158. BAUMANN FRANZ             91.771 Wien-Umgebg 2  28   10         038   072      110
   159. FREI CHRISTIAN            65.794                48   24         072   036      108
   160. DURSTMUELLER MANFRED      86.176                27   08         035   068      103
   161. FRUEHWIRTH GERALD         94.875                00   10         010   060      070



    Ergebnisliste Damenklasse Kombination
   __________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

                                                                          
   Rang Name                      MglNr  MS            Rehb Gams       Kugel Schrot   Gesamt 
   __________________________________________________________________________________________

   001. MUTENTHALER SOPHIE        95.549 St. Pölten 2   47   47         094   044      138
   002. TUCHNY VERENA             91.700 Gänserndorf 1  38   36         074   064      138
   003. HALLER MICHAELA           82.183                49   27         076   052      128
   004. ESCHBERGER SABINE         90.483                37   29         066   060      126
   005. FRUEHBERGER JENNIFER      93.167                28   19         047   064      111
   006. BERGER SABINE             93.520 Wien-Umgebg 2  49   25         074   036      110
   007. SCHERHAMMER-KOHL MANUEL   90.143 Neunkirchen 2  37   08         045   064      109
   008. WICK CHRISTINE, DI        92.828                37   18         055   052      107
   009. ZACH, BED MELANIE         94.155 Krems 1        47   19         066   040      106
   010. BAUER BEATE, ING.         90.615                43   36         079   024      103
   011. STEINER MARIA-MAGDALENA   90.436                37   18         055   048      103
   012. HEINDL CORNELIA           94.232                45   09         054   036      090
   013. KOSEL JULIA               94.386                45   17         062   024      086
   014. OHRFANDL EVELYN           93.110 Krems 1        30   16         046   036      082



    Ergebnisliste Jugendklasse Kombination
   __________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

                                                                          
   Rang Name                      MglNr  MS            Rehb Gams       Kugel Schrot   Gesamt 
   __________________________________________________________________________________________

   001. SCHIEFER PETER            85.914 Baden 1        45   49         094   096      190
   002. RUTHNER MANUEL            86.151 Waidhofen/Th   47   48         095   092      187
   003. ANDROSCH PHILIPP-MAURIC   92.171 Waidhofen/Th   48   45         093   088      181
   004. LEDERLEITNER HUBERTUS     90.463 Tulln 1        49   44         093   088      181
   005. GRASSPOINTNER ALEXANDER   88.760 Horn 1         38   48         086   092      178
   006. FRAUNBERGER GREGOR        90.702 Korneuburg 1   47   46         093   084      177
   007. HARDEGG ALEXIUS           92.492 Hollabrunn 1   42   43         085   092      177
   008. WINKLER MARKUS            94.533 Mödling 1      49   46         095   080      175
   009. MEISSL MARTIN             89.272 St. Pölten 1   46   47         093   080      173
   010. HAIRAS WOLFGANG           93.221 Amstetten 1    48   43         091   080      171
   011. FEHLMANN ROMAN            91.936 Mistelbach 1   48   45         093   076      169
   012. BROUSEK FERDINAND         95.360 Baden 2        48   48         096   072      168
   013. URBAN ANTON RUDOLF        94.434 Lilienfeld 1   47   45         092   076      168
   014. SCHNEIDER MARTIN          90.524 Mistelbach 1   48   47         095   072      167
   015. EISNER ALFRED             86.222 Waidhofen/Th   50   48         098   068      166
   016. GERERSDORFER FABIAN       95.664 Melk 1         48   37         085   080      165
   017. KREMS LEO                 86.475 Bruck/L. 1     50   46         096   068      164
   018. RIEGLER GERHARD           90.531 Scheibbs 1     50   37         087   076      163
   019. REITHNER THOMAS           87.582 Melk 2         45   38         083   080      163
   020. JURSITZKY JUERGEN         89.822 Wien-Umgebg 1  40   27         067   092      159
   021. GERERSDORFER STEFAN       94.281 Melk 2         47   37         084   072      156
   022. SCHOERGHUBER BERNHARD     87.167 Amstetten 2    49   46         095   060      155
   023. LACKNER BENJAMIN          88.836 Gmünd 1        48   43         091   064      155
   024. SCHMID CHRISTOPH          89.611 Neunkirchen 1  45   16         061   092      153
   025. MUELLNER TOBIAS           94.723 Melk 1         46   38         084   068      152
   026. POHL THOMAS               90.475 Mistelbach 2   43   37         080   072      152
   027. SCHNEIDER RUDOLF JUN.     92.582 Wien-Umgebg 2  48   32         080   072      152
   028. REISNER FRANZ             89.589 Tulln 2        47   36         083   068      151
   029. KAISER FLORIAN            87.158 Bruck/L. 1     40   46         086   064      150
   030. SCHOEDL MATTHIAS          88.024 Korneuburg 1   46   35         081   064      145
   031. BRUNNER MATTAEUS          92.094 Horn 1         45   28         073   072      145
   032. GRUBHOFER JUERGEN         93.887 Amstetten 1    46   28         074   068      142
   033. SCHORNSTEINER MANUEL      94.461 Scheibbs 2     45   48         093   048      141
   034. PRASCHL-BICHLER THOMAS    94.551 St. Pölten 1   29   47         076   064      140
   035. BECK PHILIPP              94.501 Mistelbach 2   36   36         072   068      140
      . KLINGENBRUNNER LUKAS      93.248 Tulln 1        36   36         072   068      140
   037. BERTALAN DOMINIK          95.802 Mödling 1      45   34         079   060      139
   038. ARNAUTOVIC DANIEL         92.298 Zwettl 1       37   26         063   076      139
   039. NICHAM PATRICK            95.388 Krems 1        46   44         090   048      138
   040. SOMMER STEFAN             87.344 Gänserndorf 2  25   46         071   064      135
   041. LEB PATRICK               90.958                34   44         078   056      134
   042. FRUEHWIRTH CHRISTIAN      94.680                46   27         073   060      133
   043. TRISCHACK DOMINIK         88.570 Mödling 1      44   28         072   060      132
   044. FRUEHWIRTH KONRAD         94.678                24   35         059   072      131
   045. SCHREYER THOMAS           91.646                37   20         057   072      129
   046. REUBERGER DANIEL          95.394 Krems 2        38   34         072   056      128
   047. TEMMEL SEBASTIAN          95.234 Neunkirchen 2  47   27         074   048      122
   048. HITZ PATRICK              95.432 Waidhofen/Th   36   18         054   064      118
   049. SUBIC NICOLA              90.659 Baden 2        47   34         081   036      117
   050. HIMMELBAUER MICHAEL       89.847 Gänserndorf 2  28   36         064   052      116
   051. RAMEDER STEFAN            94.084 Zwettl 1       28   00         028   080      108
   052. SCHWARZ JOSEF JUN.        86.347 Wr. Neustadt   37   26         063   044      107
   053. PINTER ANDRE              94.514 Wr. Neustadt   26   17         043   064      107
   054. PIRCHER BENEDIKT          87.099 Tulln 2        47   18         065   032      097



    Ergebnisliste Seniorenklasse Kombination
   __________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

                                                                          
   Rang Name                      MglNr  MS            Rehb Gams       Kugel Schrot   Gesamt 
   __________________________________________________________________________________________

   001. RADLINGER ANDREAS, OEKR   37.211 Wien-Umgebg 1  50   39         089   088      177
   002. BURGHOLZER RUDOLF         50.730 Amstetten 2    44   46         090   084      174
   003. WIMMER JOHANN             48.243 Melk 2         49   35         084   088      172
   004. FRITZ HERMANN             57.917 Tulln 2        48   39         087   084      171
   005. ZACHS FRANZ               54.108 Bruck/L. 1     49   36         085   084      169
   006. SCHWARZ ALOIS             48.121 Wr. Neustadt   48   36         084   084      168
   007. MATTES JOHANN, DR.        48.191                50   34         084   084      168
   008. TAUCHNER HERBERT          67.087 Neunkirchen 2  36   47         083   084      167
   009. SCHMIDL JOSEF             50.181                50   38         088   076      164
   010. LEISS RUPERT              53.539 Gänserndorf 1  35   27         062   100      162
   011. PFEIFER JOHANN            55.617 Hollabrunn 1   37   46         083   076      159
   012. MEISEL GEORG              71.966                45   29         074   084      158
   013. GUTMEIER JOHANN           57.790 Horn 1         43   46         089   068      157
   014. LITSCHAUER RUDOLF, HR D   38.513 Baden 1        36   41         077   080      157
   015. KNIZE REINHARD, ING.      57.230                47   39         086   068      154
   016. GAENGELMAYER JOSEF        50.516 Gänserndorf 2  45   26         071   080      151
   017. DUDEK GEORG               72.947 Neunkirchen 2  49   37         086   064      150
   018. HENGL RAIMUND             42.815                37   35         072   076      148
   019. OHRFANDL SEN. RUDOLF      60.742 Krems 1        36   43         079   068      147
   020. WUNSCH HERBERT            43.511 Mistelbach 2   38   29         067   080      147
   021. KOLLMANN ALOIS            63.355 Waidhofen/Th   50   47         097   048      145
   022. FEUCHTINGER GERHARD, DR   64.542 Tulln 2        40   28         068   076      144
   023. POPP FRANZ                55.439                45   45         090   052      142
   024. SCHUCH JOSEF              73.770                45   27         072   068      140
   025. GRAF JOHANN, BJM          45.688 Baden 2        25   27         052   076      128
   026. HUMMEL HERMANN            41.919                38   37         075   052      127
   027. WIEDERMANN RUDOLF         39.354                36   09         045   076      121
   028. EDERER KURT, ING.         39.283                46   08         054   064      118
   029. STUDENY JOSEF             46.068                36   45         081   036      117
   030. SCHOENBICHLER JOHANN      58.857 Scheibbs 2     35   17         052   056      108
   031. REIGL ERNST               49.552                45   09         054   052      106



    Ergebnisliste Seniorenklasse 70+ Kombination
   __________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

                                                                          
   Rang Name                      MglNr  MS            Rehb Gams       Kugel Schrot   Gesamt 
   __________________________________________________________________________________________

   001. FITZTHUM HEINRICH         29.016 Melk 2         47   35         082   092      174
   002. SOBOTKA WILHELM           30.453 Krems 2        37   45         082   084      166
   003. GRASSL ERNST              31.483 Wien-Umgebg 2  48   34         082   084      166
   004. KADLETZ KARL              33.516 Wien-Umgebg 1  37   44         081   076      157
   005. ANZBOECK LEOPOLD          33.624                44   46         090   060      150
   006. KOWAROVSKY DIETER, ING.   33.503                39   29         068   068      136
   007. ZALESAK JOHANN            26.535 St. Pölten 2   36   17         053   080      133
   008. REISNER KLAUS             79.894 Baden 2        37   18         055   056      111
   009. WEIDNER HEINRICH          37.962                38   19         057   044      101



    Ergebnisliste Einzelwertung KUGEL Gesamt
   __________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

                                                                          
   Rang Name                      MglNr  MS            Rehb Gams       Kugel Schrot   Gesamt 
   __________________________________________________________________________________________

   001. MAIER GUENTHER            65.687 Zwettl 1       50   49        099
   002. EISNER ALFRED             86.222 Waidhofen/Th   50   48        098
   003. SACHSEN-COBURG U. GOTHA   76.529 Mistelbach 1   46   51        097
   004. STAUFER DIETER            74.134 Melk 1         47   50        097
   005. FALB PETER                83.475 Tulln 2        48   49        097
   006. ZETTEL GEORG              58.100 Gänserndorf 1  49   48        097
      . REITHNER JOSEF            52.511                49   48        097
   008. FORSTER LEOPOLD           75.494                50   47        097
      . STOEGER JOHANNES          58.574 Mistelbach 1   50   47        097
      . KOLLMANN ALOIS            63.355 Waidhofen/Th   50   47        097
   011. REITBAUER DANIEL          79.307 Amstetten 1    48   48        096
      . BROUSEK FERDINAND         95.360 Baden 2        48   48        096
      . GAENGELMAYER JOSEF        89.370 Gänserndorf 2  48   48        096
   014. ROSSKOPF HELMUT           66.651 Gänserndorf 1  50   46        096
      . KREMS LEO                 86.475 Bruck/L. 1     50   46        096
      . STOCKINGER FRANZ          58.101 Amstetten 2    50   46        096
      . MUELLNER JOHANNES         77.254                50   46        096
   018. WERNER ROBERT             64.567 Bruck/L. 1     47   48        095
      . RUTHNER MANUEL            86.151 Waidhofen/Th   47   48        095
      . HOLZER GEORG              88.066 Korneuburg 1   47   48        095
   021. SCHNEIDER MARTIN          90.524 Mistelbach 1   48   47        095
      . MEWALD BERNHARD           76.477                48   47        095
      . SCHMIDT SEBASTIAN         90.740 Krems 2        48   47        095
   024. WEICHSELBAUM MARKUS       74.680 Mistelbach 1   49   46        095
      . SCHOERGHUBER BERNHARD     87.167 Amstetten 2    49   46        095
      . BAUER ERNST               69.417 Wr. Neustadt   49   46        095
      . RATHAMMER MATTHIAS        83.264 Melk 1         49   46        095
      . WINKLER MARKUS            94.533 Mödling 1      49   46        095
   029. GLOECKL BERNHARD, MAG.    71.050 Melk 1         50   45        095
   030. SCHIEFER PETER            85.914 Baden 1        45   49        094
   031. HOFFMANN CHRISTIAN        76.553                46   48        094
   032. GRUENER GUENTER           63.802 Zwettl 1       47   47        094
      . MUTENTHALER SOPHIE        95.549 St. Pölten 2   47   47        094
   034. GROIS HERBERT             71.121 Mistelbach 1   48   46        094
   035. SCHORNSTEINER MANUEL      94.461 Scheibbs 2     45   48        093
   036. MEISSL MARTIN             89.272 St. Pölten 1   46   47        093
   037. FRAUNBERGER GREGOR        90.702 Korneuburg 1   47   46        093
   038. KNABB CHRISTIAN           82.474                48   45        093
      . SCHAEFER THOMAS, ING.     79.385 Bruck/L. 1     48   45        093
      . GUENTHER HARALD           84.129 Lilienfeld 1   48   45        093
      . PROCHASKA THOMAS          52.127 Lilienfeld 1   48   45        093
      . ANDROSCH PHILIPP-MAURIC   92.171 Waidhofen/Th   48   45        093
      . FEHLMANN ROMAN            91.936 Mistelbach 1   48   45        093
      . WINKLER HANNES            81.429 Horn 1         48   45        093
   045. MIEDLER MICHAEL           86.597 Waidhofen/Th   49   44        093
      . LEDERLEITNER HUBERTUS     90.463 Tulln 1        49   44        093
   047. POPP TOBIAS               76.292 Gmünd 1        45   47        092
      . BREINHOELDER DIETER       76.308 Gmünd 1        45   47        092
   049. PRASCHL-BICHLER MARTIN    67.215 St. Pölten 1   46   46        092
      . ZABLACKY JOSEF            76.203 Gänserndorf 2  46   46        092
      . MADER ROMAN               87.346 Gmünd 1        46   46        092
   052. GOESSL MICHAEL            81.580                47   45        092
      . SCHAEFFER CHRISTOPH       84.207                47   45        092
      . BERTL LEOPOLD             62.234 St. Pölten 2   47   45        092
      . URBAN ANTON RUDOLF        94.434 Lilienfeld 1   47   45        092
      . OBERENZER GEORG           62.455 Mistelbach 1   47   45        092
      . KOECK WILFRIED            64.174 Waidhofen/Th   47   45        092
      . FITZTHUM JOHANNES, ING.   81.525 Melk 2         47   45        092
   059. ELLER RENE                81.744 Mödling 1      48   44        092
      . ANZBOECK GERALD           70.064 Korneuburg 1   48   44        092
   061. RATHAMMER ROBERT, INSP.   62.468 Melk 1         49   43        092
      . PFEIFFER GEORG            84.336 Amstetten 1    49   43        092
   063. TSCHIDERER KARL-THOMAS,   57.943 Baden 1        47   44        091
      . FIGL HELMUT               59.528                47   44        091
   065. HAIRAS WOLFGANG           93.221 Amstetten 1    48   43        091



      . WIESINGER HANNES          69.171 Mistelbach 2   48   43        091
      . LACKNER BENJAMIN          88.836 Gmünd 1        48   43        091
   068. BURGHOLZER RUDOLF         50.730 Amstetten 2    44   46        090
      . ANZBOECK LEOPOLD          33.624                44   46        090
   070. POPP FRANZ                55.439                45   45        090
      . BRINNICH ROMAN            83.331 Waidhofen/Th   45   45        090
      . HUBER STEPHAN             73.946 Neunkirchen 2  45   45        090
   073. NICHAM PATRICK            95.388 Krems 1        46   44        090
      . MAURER GOTTFRIED          57.785                46   44        090
   075. PUTZ JOSEF                60.147 Wr. Neustadt   47   43        090
   076. GUTMEIER JOHANN           57.790 Horn 1         43   46        089
   077. REITBAUER HUBERT          59.358 Amstetten 2    44   45        089
      . STEIBL ROMAN              78.711 Tulln 1        44   45        089
   079. WURZER ROBERT JUN.        86.238 Scheibbs 2     45   44        089
   080. RADLINGER ANDREAS, OEKR   37.211 Wien-Umgebg 1  50   39        089
      . STOCKNER HERMANN          64.663 Amstetten 1    50   39        089
   082. FORSTER GUSTAV            61.617 Mistelbach 2   42   46        088
   083. HEISS MARTIN, MAG.        89.425                44   44        088
   084. BIEDER FRANZ              94.929 Baden 2        46   42        088
   085. NIEFERGALL CHRISTIAN      84.251                49   39        088
   086. SCHMIDL JOSEF             50.181                50   38        088
      . ROESKA FRANZ              84.411 Scheibbs 1     50   38        088
   088. FRITZ HERMANN             57.917 Tulln 2        48   39        087
   089. PRITZ MATTHIAS            81.600 Zwettl 1       49   38        087
   090. BERNSCHERER ROBERT        73.785 Mistelbach 2   50   37        087
      . RIEGLER GERHARD           90.531 Scheibbs 1     50   37        087
   092. GRASSPOINTNER ALEXANDER   88.760 Horn 1         38   48        086
      . BRODL GERD, DIPL.ING. A   58.273 Mödling 1      38   48        086
   094. HOFBAUER PHILIPP          80.464 Gänserndorf 1  40   46        086
      . KAISER FLORIAN            87.158 Bruck/L. 1     40   46        086
   096. KNIZE REINHARD, ING.      57.230                47   39        086
   097. SOBOTKA ALEXANDER         61.151 Krems 1        48   38        086
      . RIEGLER ALOIS FRANZ       75.642 Scheibbs 2     48   38        086
      . NOE-NORDBERG NIKOLAUS,    73.162 Waidhofen/Th   48   38        086
   100. POPP RAINER               73.051 Waidhofen/Th   49   37        086
      . HOFBAUER MARTIN           74.787 St. Pölten 2   49   37        086
      . DUDEK GEORG               72.947 Neunkirchen 2  49   37        086
      . FIGL ROMAN                52.546 Tulln 1        49   37        086
   104. KOHZINA DANIEL            83.276                50   36        086
      . WIMMER WILHELM            67.744 Waidhofen/Th   50   36        086
   106. HARDEGG ALEXIUS           92.492 Hollabrunn 1   42   43        085
   107. OHRFANDL JUN. RUDOLF      89.346 Krems 1        46   39        085
   108. DELASCH WOLFGANG          78.816 Horn 1         47   38        085
      . SCHAUFLER MBA PAUL        67.961 Tulln 1        47   38        085
      . SOMMER JOHANNES           67.778                47   38        085
   111. BUCHINGER MICHAEL         54.168 Tulln 1        48   37        085
      . SCHWARZ WERNER            62.500 Neunkirchen 1  48   37        085
      . HUMMEL STEFAN             87.299                48   37        085
      . GERERSDORFER FABIAN       95.664 Melk 1         48   37        085
   115. ZACHS FRANZ               54.108 Bruck/L. 1     49   36        085
      . PFEIFFER LEOPOLD          57.619 Amstetten 1    49   36        085
      . KIESLER JOSEF             71.141 Tulln 2        49   36        085
   118. DUDA KARL                 66.592 Bruck/L. 1     50   35        085
   119. ROTTNER RUDOLF            57.585 Wien-Umgebg 1  39   45        084
   120. STUERZER MARTIN, ING.     85.246 Bruck/L. 1     46   38        084
      . MUELLNER TOBIAS           94.723 Melk 1         46   38        084
   122. GERERSDORFER STEFAN       94.281 Melk 2         47   37        084
      . ESCHBERGER JOSEF          77.024                47   37        084
      . KOHZINA JOSEF             70.832                47   37        084
   125. SCHWARZ ALOIS             48.121 Wr. Neustadt   48   36        084
   126. WIMMER JOHANN             48.243 Melk 2         49   35        084
      . HINTERSTEINER WALTER      77.215 Scheibbs 1     49   35        084
   128. MATTES JOHANN, DR.        48.191                50   34        084
   129. TAUCHNER HERBERT          67.087 Neunkirchen 2  36   47        083
   130. PFEIFER JOHANN            55.617 Hollabrunn 1   37   46        083
   131. REITHNER THOMAS           87.582 Melk 2         45   38        083
      . BEER HARALD               80.519 Horn 1         45   38        083
   133. LEITHNER ANTON            84.250                46   37        083
   134. REISNER FRANZ             89.589 Tulln 2        47   36        083
      . PRICKLER KLAUS            76.715 Melk 2         47   36        083
   136. BUCHART MARTIN            86.275 Wr. Neustadt   48   35        083
      . RATSCHBACHER  ANDREAS     86.118 Zwettl 1       48   35        083
      . AIGNER-FEHRINGER KARL     53.677 Scheibbs 1     48   35        083
   139. SOBOTKA WILHELM           30.453 Krems 2        37   45        082
      . WALLNER GOTTFRIED         66.950 St. Pölten 1   37   45        082
   141. JILCH ADOLF               71.246 St. Pölten 1   38   44        082
   142. BERTALAN ANDREAS          76.435 Mödling 1      44   38        082
   143. FRITZ DANIEL              80.631 Tulln 1        45   37        082



   144. STIERSCHNEIDER FRANZ      48.003 Krems 2        46   36        082
   145. HEITZER HARALD            86.824 Lilienfeld 1   47   35        082
      . FITZTHUM HEINRICH         29.016 Melk 2         47   35        082
   147. GRASSL ERNST              31.483 Wien-Umgebg 2  48   34        082
   148. STUDENY JOSEF             46.068                36   45        081
   149. KADLETZ KARL              33.516 Wien-Umgebg 1  37   44        081
   150. SCHOEDL MATTHIAS          88.024 Korneuburg 1   46   35        081
   151. SUBIC NICOLA              90.659 Baden 2        47   34        081
   152. POHL THOMAS               90.475 Mistelbach 2   43   37        080
   153. LAUSCH JOHANN             56.713 Korneuburg 1   44   36        080
   154. FITZTHUM ANTON            81.504 Melk 1         47   33        080
   155. SCHNEIDER RUDOLF JUN.     92.582 Wien-Umgebg 2  48   32        080
   156. OHRFANDL SEN. RUDOLF      60.742 Krems 1        36   43        079
   157. BAUER BEATE, ING.         90.615                43   36        079
   158. BERTALAN DOMINIK          95.802 Mödling 1      45   34        079
      . FUERSTER RENE             85.631 Wr. Neustadt   45   34        079
   160. GOETTLINGER FELIX         61.024 Scheibbs 2     49   30        079
   161. LEB PATRICK               90.958                34   44        078
   162. BACHLER LEOPOLD           64.464 Lilienfeld 1   48   30        078
   163. LITSCHAUER RUDOLF, HR D   38.513 Baden 1        36   41        077
   164. FITZTHUM ANTON, ING.      55.289 Melk 2         49   28        077
   165. SCHIBICH JOHANN           66.056 St. Pölten 1   50   27        077
   166. PRASCHL-BICHLER THOMAS    94.551 St. Pölten 1   29   47        076
   167. DIENST JOHANN             57.279 Gänserndorf 1  38   38        076
   168. PALTRAM ERNST             56.070                42   34        076
   169. DEMMER STEFAN             80.972 Waidhofen/Th   47   29        076
   170. SCHMID JOSEF              57.360 Neunkirchen 1  48   28        076
      . FELLHOFER PETER, MAG.     77.071 Tulln 2        48   28        076
   172. HALLER MICHAELA           82.183                49   27        076
   173. AUMANN PAULI              69.113 Hollabrunn 1   36   39        075
   174. HUMMEL HERMANN            41.919                38   37        075
   175. TRIMMEL GUENTER           68.846 Wien-Umgebg 1  39   36        075
      . NADJ ZOLTAN               91.640 Baden 2        39   36        075
   177. LEBHART EWALD             73.918 Scheibbs 1     46   29        075
      . SCHUH JOSEF               87.428 Neunkirchen 2  46   29        075
      . DAXBECK MANFRED           67.824 Lilienfeld 1   46   29        075
   180. BUCHNER GEORG             69.119 Amstetten 1    47   28        075
   181. DALLHAMMER REINHARD       68.061 Scheibbs 1     29   45        074
   182. TUCHNY VERENA             91.700 Gänserndorf 1  38   36        074
   183. MEISEL GEORG              71.966                45   29        074
      . SCHOENTHALER CHRISTIAN    70.992 Baden 1        45   29        074
   185. RADLINGER ANDREAS         72.228 Wien-Umgebg 1  46   28        074
      . GRUBHOFER JUERGEN         93.887 Amstetten 1    46   28        074
   187. TEMMEL SEBASTIAN          95.234 Neunkirchen 2  47   27        074
      . MARCHHART ROMAN           70.499 St. Pölten 1   47   27        074
   189. BERGER SABINE             93.520 Wien-Umgebg 2  49   25        074
   190. WATZKE JULIAN             84.449                37   36        073
   191. DOPPELHOFER GERHARD       66.237                38   35        073
      . HOFBAUER REINHARD         69.921                38   35        073
   193. AMSTAETTER FRANZ          85.947 Korneuburg 1   39   34        073
   194. BRUNNER MATTAEUS          92.094 Horn 1         45   28        073
      . SCHMID JUN. ERNST         69.305 Neunkirchen 1  45   28        073
   196. HAIDL MARKUS              81.564 Waidhofen/Th   46   27        073
      . FRUEHWIRTH CHRISTIAN      94.680                46   27        073
      . GRASSL THOMAS             71.658 Wien-Umgebg 2  46   27        073
   199. BAYER MARKUS              82.611 Hollabrunn 1   34   38        072
   200. KLINGENBRUNNER LUKAS      93.248 Tulln 1        36   36        072
      . BECK PHILIPP              94.501 Mistelbach 2   36   36        072
   202. HENGL RAIMUND             42.815                37   35        072
   203. REUBERGER DANIEL          95.394 Krems 2        38   34        072
   204. TRISCHACK DOMINIK         88.570 Mödling 1      44   28        072
      . SPRINZL OTMAR             75.064 Gmünd 1        44   28        072
   206. SCHUCH JOSEF              73.770                45   27        072
   207. FREI CHRISTIAN            65.794                48   24        072
   208. SOMMER STEFAN             87.344 Gänserndorf 2  25   46        071
   209. STANZL GERHARD            61.995 Zwettl 1       36   35        071
   210. ZEILERBAUER MARC          87.265 Scheibbs 2     43   28        071
   211. GAENGELMAYER JOSEF        50.516 Gänserndorf 2  45   26        071
   212. GOESSINGER RAIMUND        76.800                44   26        070
   213. KOWAROVSKY DIETER, ING.   33.503                39   29        068
   214. FEUCHTINGER GERHARD, DR   64.542 Tulln 2        40   28        068
   215. WUNSCH HERBERT            43.511 Mistelbach 2   38   29        067
   216. JURSITZKY JUERGEN         89.822 Wien-Umgebg 1  40   27        067
   217. ESCHBERGER SABINE         90.483                37   29        066
      . SCHWARZ WOLFGANG          59.829 Neunkirchen 1  37   29        066
   219. ZACH, BED MELANIE         94.155 Krems 1        47   19        066
   220. HELLERSCHMIED FRANZ       78.126 Krems 2        49   17        066
      . SCHAUER STEPHAN           83.489 Gänserndorf 2  49   17        066



   222. SCHEIBENREIF KARL         77.170 Baden 1        37   28        065
   223. PIRCHER BENEDIKT          87.099 Tulln 2        47   18        065
   224. HIMMELBAUER MICHAEL       89.847 Gänserndorf 2  28   36        064
   225. SACHSEN-COBURG UND GOTH   76.632 Gänserndorf 2  35   28        063
   226. FALSCHLEHNER KARL         65.228 Horn 1         36   27        063
   227. ARNAUTOVIC DANIEL         92.298 Zwettl 1       37   26        063
      . SCHWARZ JOSEF JUN.        86.347 Wr. Neustadt   37   26        063
   229. SCHREYER HUBERT           69.949                45   18        063
   230. DORN FLORIAN              85.067                34   28        062
   231. AFFLENZER MATTHIAS        88.059 St. Pölten 2   35   27        062
      . LEISS RUPERT              53.539 Gänserndorf 1  35   27        062
   233. ZIMMERMANN GERHARD        72.137 Gmünd 1        43   19        062
   234. KOSEL JULIA               94.386                45   17        062
   235. STEURER ANTON             81.688                33   28        061
   236. SOBOTKA DOMINIK           90.727 Krems 2        35   26        061
   237. SCHMID CHRISTOPH          89.611 Neunkirchen 1  45   16        061
   238. FRUEHWIRTH KONRAD         94.678                24   35        059
   239. PFEIFER THOMAS            79.794 Hollabrunn 1   38   20        058
   240. SCHREYER THOMAS           91.646                37   20        057
   241. WEIDNER HEINRICH          37.962                38   19        057
   242. FOEDERLER WERNER          85.607 Hollabrunn 1   47   10        057
   243. KAMMERBERGER LEOPOLD      58.061 Amstetten 2    18   37        055
   244. HAPPEL FRANZ              86.374 Mödling 1      37   18        055
      . REISNER KLAUS             79.894 Baden 2        37   18        055
      . WICK CHRISTINE, DI        92.828                37   18        055
      . STEINER MARIA-MAGDALENA   90.436                37   18        055
   248. WINDISCH ROLAND           79.042 Wien-Umgebg 2  39   16        055
   249. SPANNAGL CHRISTOPHER      91.786 St. Pölten 2   46   09        055
      . THORHAGGEN THOMAS         79.852 Neunkirchen 1  46   09        055
   251. MARKER GERHARD            80.294 Baden 1        18   36        054
   252. HITZ PATRICK              95.432 Waidhofen/Th   36   18        054
   253. REIGL ERNST               49.552                45   09        054
      . HEINDL CORNELIA           94.232                45   09        054
   255. EDERER KURT, ING.         39.283                46   08        054
   256. ZALESAK JOHANN            26.535 St. Pölten 2   36   17        053
   257. GRAF JOHANN, BJM          45.688 Baden 2        25   27        052
   258. SCHOENBICHLER JOHANN      58.857 Scheibbs 2     35   17        052
   259. MIEDLER KURT, ING.        59.682 Waidhofen/Th   27   24        051
   260. FRUEHBERGER JENNIFER      93.167                28   19        047
   261. OHRFANDL EVELYN           93.110 Krems 1        30   16        046
   262. WIEDERMANN RUDOLF         39.354                36   09        045
   263. SCHERHAMMER-KOHL MANUEL   90.143 Neunkirchen 2  37   08        045
   264. PINTER ANDRE              94.514 Wr. Neustadt   26   17        043
   265. BAUMANN FRANZ             91.771 Wien-Umgebg 2  28   10        038
   266. SOXBERGER LEOPOLD         55.233 Amstetten 2    26   10        036
   267. DURSTMUELLER MANFRED      86.176                27   08        035
   268. RAMEDER STEFAN            94.084 Zwettl 1       28   00        028
   269. FRUEHWIRTH GERALD         94.875                00   10        010











    Ergebnisliste Mannschaftswertung Kombination
   ___________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

   Rang   Mannschaft                    Punkte   KUGEL  Rehb    Gams  Fuchs      Schrot
   ___________________________________________________________________________________________

   01.  Mistelbach 1             1.068   568   290   278            500
   02.  Melk 1                   1.044   544   291   253            500
   03.  Tulln 1                  1.028   520   282   238            508
   04.  Gänserndorf 1            1.019   491   250   241            528
   05.  Melk 2                   1.013   501   284   217            512
   06.  Amstetten 1              1.012   528   291   237            484
   07.  Waidhofen/Th 1           0.998   510   283   227            488
   08.  Bruck/L. 1               0.994   538   290   248            456
   09.  Tulln 2                  0.988   496   280   216            492
   10.  Scheibbs 1               0.987   491   272   219            496
   11.  St. Pölten 1             0.984   500   264   236            484
   12.  Wien-Umgebg 1            0.974   470   251   219            504
   13.  Korneuburg 1             0.966   514   271   243            452
   14.  Waidhofen/Th 2           0.964   508   270   238            456
   15.  Zwettl 1                 0.961   497   267   230            464
   16.  Horn 1                   0.947   499   257   242            448
   17.  Baden 1                  0.947   455   228   227            492
   18.  Gänserndorf 2            0.935   459   248   211            476
   19.  Hollabrunn 1             0.934   430   234   196            504
   20.  Mistelbach 2             0.933   485   257   228            448
   21.  Wr. Neustadt 1           0.930   494   274   220            436
   22.  Gmünd 1                  0.925   501   271   230            424
   23.  Amstetten 2              0.921   461   231   230            460
   24.  Neunkirchen 1            0.920   416   269   147            504
   25.  Lilienfeld 1             0.913   513   284   229            400
   26.  Mödling 1                0.901   489   261   228            412
   27.  Scheibbs 2               0.886   470   265   205            416
   28.  Krems 2                  0.882   458   253   205            424
   29.  St. Pölten 2             0.850   442   260   182            408
   30.  Wien-Umgebg 2            0.818   402   258   144            416
   31.  Baden 2                  0.807   447   242   205            360
   32.  Neunkirchen 2            0.805   453   260   193            352
   33.  Krems 1                  0.796   452   253   199            344



    Ergebnisliste Mannschaftswertung KUGEL
   ___________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

   Rang   Mannschaft                    Punkte   KUGEL  Rehb    Gams  Fuchs      Schrot
   ___________________________________________________________________________________________

   01.  Mistelbach 1                     568   290   278
   02.  Melk 1                           544   291   253
   03.  Bruck/L. 1                       538   290   248
   04.  Amstetten 1                      528   291   237
   05.  Tulln 1                          520   282   238
   06.  Korneuburg 1                     514   271   243
   07.  Lilienfeld 1                     513   284   229
   08.  Waidhofen/Th 1                   510   283   227
   09.  Waidhofen/Th 2                   508   270   238
   10.  Gmünd 1                          501   271   230
   11.  Melk 2                           501   284   217
   12.  St. Pölten 1                     500   264   236
   13.  Horn 1                           499   257   242
   14.  Zwettl 1                         497   267   230
   15.  Tulln 2                          496   280   216
   16.  Wr. Neustadt 1                   494   274   220
   17.  Gänserndorf 1                    491   250   241
   18.  Scheibbs 1                       491   272   219
   19.  Mödling 1                        489   261   228
   20.  Mistelbach 2                     485   257   228
   21.  Wien-Umgebg 1                    470   251   219
   22.  Scheibbs 2                       470   265   205
   23.  Amstetten 2                      461   231   230
   24.  Gänserndorf 2                    459   248   211
   25.  Krems 2                          458   253   205
   26.  Baden 1                          455   228   227
   27.  Neunkirchen 2                    453   260   193
   28.  Krems 1                          452   253   199
   29.  Baden 2                          447   242   205
   30.  St. Pölten 2                     442   260   182
   31.  Hollabrunn 1                     430   234   196
   32.  Neunkirchen 1                    416   269   147
   33.  Wien-Umgebg 2                    402   258   144



    Ergebnisliste Mannschaftswertung SCHROT
   ___________________________________________________________________________________________

   LANDESMEISTERSCHAFT JAGDBÜCHSE - COMPAK / SCHIEßPLATZ MISTELBACH am 19. Jun 2016

   Rang   Mannschaft                    Punkte   KUGEL  Rehb    Gams  Fuchs      Schrot
   ___________________________________________________________________________________________

   01.  Gänserndorf 1                                               528
   02.  Melk 2                                                      512
   03.  Tulln 1                                                     508
   04.  Wien-Umgebg 1                                               504
   05.  Neunkirchen 1                                               504
   06.  Hollabrunn 1                                                504
   07.  Mistelbach 1                                                500
   08.  Melk 1                                                      500
   09.  Scheibbs 1                                                  496
   10.  Tulln 2                                                     492
   11.  Baden 1                                                     492
   12.  Waidhofen/Th 1                                              488
   13.  St. Pölten 1                                                484
   14.  Amstetten 1                                                 484
   15.  Gänserndorf 2                                               476
   16.  Zwettl 1                                                    464
   17.  Amstetten 2                                                 460
   18.  Waidhofen/Th 2                                              456
   19.  Bruck/L. 1                                                  456
   20.  Korneuburg 1                                                452
   21.  Mistelbach 2                                                448
   22.  Horn 1                                                      448
   23.  Wr. Neustadt 1                                              436
   24.  Gmünd 1                                                     424
   25.  Krems 2                                                     424
   26.  Wien-Umgebg 2                                               416
   27.  Scheibbs 2                                                  416
   28.  Mödling 1                                                   412
   29.  St. Pölten 2                                                408
   30.  Lilienfeld 1                                                400
   31.  Baden 2                                                     360
   32.  Neunkirchen 2                                               352
   33.  Krems 1                                                     344


